41.250,00 

0003 DIARIA QUARTO SIMPLES SOLTEIRO 
COMPLETO ( 1 CAMA DE SOLTEIRO, AR,TV, 
E FRIGOBAR, INCLUSO CAFÉ DA MANHÃ) 

DIÁRIA 

550 

75,00 

41.250,00 

230,00  126.500,00 

4.1.1. O valor estimado do presente Contrato é d e R$126.500,00 (cento e vinte e seis mil 

quinhentos reais). 

4.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao